1

中设协字〔2024〕48号

“ ”

“ · · ”

各地方、各部门勘察设计同业协会，各会员单位，各有关勘察设计单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大

精神，贯彻落实全国住房城乡建设工作会议精神，强化科技驱动，以建

设好房子为目标，推动建筑工业化、数字化、绿色化转型升级，充分展

示住房城乡建设发展成就及最新科技成果，推动住房城乡建设事业高质

量发展再上新台阶，我会决定在 2024 年 6月 27日－29日“第二十一届

中国国际住宅产业暨建筑工业化产品与设备博览会”期间，举办全国“好

房子”设计大赛成果展暨“新设计·新住宅·新生活”建筑设计交流会。现将

有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国勘察设计协会

承办单位：中国勘察设计协会建筑设计分会

《建筑设计管理》杂志社

二、时间地点

2

成果展时间：2024年 6月 27日－29日，每天 9:00－17:30

成果展地点：中国国际展览中心（顺义馆）E2馆内

（北京市顺义区裕翔路 88号）

交流会时间：2024年 6月 27日 14:00－17:30

交流会地点：中国国际展览中心（顺义馆）E2馆内

三、主要内容

（一）举办全国“好房子”设计大赛获奖作品展（模型及展板）；

（二）邀请全国“好房子”设计大赛一等奖作品主创作报告；

（三）邀请全国工程勘察设计大师、全国住宅领域知名专家作主旨

报告。

四、参会人员

（一）中国勘察设计协会领导；

（二）有关政府领导；

（三）全国工程勘察设计大师、全国住宅领域知名专家；

（四）全国“好房子”设计大赛一等奖作品主创；

（五）全国房地产开发企业代表；

（六）中国勘察设计协会会员代表；

（七）全国设计企业代表。

五、入馆流程

（一）入场准备：展会实行实名登记入场制，登记请扫下方二维码；

（二）入场流程：安检后进入登录大厅→出示登录二维码→通过闸

机进入展厅。

3

六、其他事项

（一）本次活动不收取会务费，不安排食宿，交通及住宿费用自理；

（二）本次活动不设接机接站，请自行前往活动。如自驾车到达，

车辆可停在中国国际展览中心（顺义馆）E2馆东侧地面停车场；如公交

到达，可搭乘北京地铁 15号线至国展站。

七、联系方式

吕金儒 18801024831

中国勘察设计协会

2024年 6月 13日